
Nimi - Name email puh - telephone kielet - languages  
Riitta Niikko  riitta.niikko@kolumbus.fi +358 451369881 suomi, english, 

french 
koko ajan 

Hannele Danet hannele.danet@hotmail.com +358 50 5939336 suomi, english, 
french 

koko ajan 

Sarianna Salmi helsinkitouristguide@gmail.co +358 50 3025402 suomi, english, 
french, spanish 

koko ajan 
 

Irina Lehto irina.lehto@gmail.com +358 50 3466328 suomi, spanish koko ajan 

Heidi Tetri tetri.heidi@gmail.com  +358 45 8558580 suomi, swedish, 
german, english 

sopimuksen 
mukaan 

Susanna Ahokas susanna.ahokas@welho.com + 358 405519942 suomi, english vain kesäisin 

Pirjo Kaskimies p.kaskimies@luukku.com +358 40 5640329 suomi, swedish, 
english, german 

sopimuksen 
mukaan 

Sirpa Seppälä sirpa.seppala@sirpukka.com +358 40 5549177 suomi, english, 
tcheck 

koko ajan 

Morad Mohamed Ali lastfaro@msn.com +358 405 568 635 italian, english, 
arabic 

koko ajan 

Ulla-Maija 
Rouhiainen 

ulla-maija.rouhiainen@ 
ullisexperience.fi 
 
 

+358 405879869 suomi, swedish, 
english 

koko ajan 
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